
ZARZĄDZENIE NR 64/2012
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 ze zm.) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 Nr 157 poz.1240 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2012 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 i załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej: 

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach wedlug załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Miasta Kowary 

Mirosław Górecki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 79AB9A8B-615E-4615-A39A-CB240789A299. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 64/2012 Burmistrza Miasta Kowary z 26 kwietnia 2012 r.
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2012

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 172,538 172,530,00

01095 Pozostała działalność 8 172,538 172,530,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
8 172,538 172,530,00

750 Administracja publiczna 59 167,00- 203,0059 370,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 167,00- 203,0059 370,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
59 167,00- 203,0059 370,00

852 Pomoc społeczna 3 316 900,00- 94 800,003 411 700,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 294 000,00- 94 000,003 388 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 294 000,00- 94 000,003 388 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
13 300,00- 800,0014 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
13 300,00- 800,0014 100,00

3 387 573,533 474 404,00 - 86 830,47Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 79AB9A8B-615E-4615-A39A-CB240789A299. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 64/2012 Burmistrza Miasta Kowary z 26 kwietnia 2012 r.
Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2012

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 172,538 172,530,00

01095 Pozostała działalność 8 172,538 172,530,00

4300 Zakup usług pozostałych 160,25160,250,00

4430 Różne opłaty i składki 8 012,288 012,280,00

750 Administracja publiczna 59 167,00- 203,0059 370,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 167,00- 203,0059 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 732,00- 203,00935,00

852 Pomoc społeczna 3 316 900,00- 94 800,003 411 700,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 294 000,00- 94 000,003 388 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 195 180,00- 91 180,003 286 360,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 451,00- 49,007 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00- 730,00730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 131,00- 614,001 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00- 750,003 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00- 200,00500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00- 77,002 265,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00- 200,00500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,00- 200,001 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
13 300,00- 800,0014 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 300,00- 800,0014 100,00

3 474 404,00 - 86 830,47 3 387 573,53Razem:

Id: 79AB9A8B-615E-4615-A39A-CB240789A299. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 64/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 kwietnia 2012 r. - Plan finansowy
 

dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 103 000,00Pomoc społeczna 0,00 4 200,00 107 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85202 0,00Domy pomocy społecznej 0,00 4 200,00 4 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00

103 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 4 200,00 107 200,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 103 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 107 200,004 200,00

Id: 79AB9A8B-615E-4615-A39A-CB240789A299. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 64/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 kwietnia 2012 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach 
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 172,53 8 172,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 8 172,53 8 172,53

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 8 172,53 8 172,53

600 500 000,00Transport i łączność 0,00 1 992,00 501 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 1 992,00 1 992,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych
 

jednostek organizacyjnych0580 0,00 0,00 690,00 690,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 302,00 1 302,00

630 0,00Turystyka 0,00 407,00 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

63003 0,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 407,00 407,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 407,00 407,00

700 844 838,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 390,00 846 228,00

Id: 79AB9A8B-615E-4615-A39A-CB240789A299. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70095 0,00Pozostała działalność 0,00 1 390,00 1 390,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 701,00 701,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 489,00 489,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 200,00 200,00

750 75 370,00Administracja publiczna -203,00 7 770,00 82 937,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 59 370,00Urzędy wojewódzkie -203,00 0,00 59 167,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 59 370,00 -203,00 0,00 59 167,00

75022 0,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 770,00 770,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 770,00 770,00

75023 16 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 000,00 23 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 3 000,00 0,00 7 000,00 10 000,00

756 7 952 850,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-11 200,00 0,00 7 941 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 11 200,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -11 200,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacany w formie karty podatkowej0350 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00

758 6 837 370,00Różne rozliczenia 0,00 161 979,00 6 999 349,00

Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 79AB9A8B-615E-4615-A39A-CB240789A299. Podpisany



Strona 3 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 728 498,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 161 979,00 4 890 477,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 728 498,00 0,00 161 979,00 4 890 477,00

801 179 736,00Oświata i wychowanie -47 496,00 24 425,00 156 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 496,00 -47 496,00 0,00 0,00

80110 0,00Gimnazja 0,00 14 723,00 14 723,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 0,00 0,00 14 723,00 14 723,00

80113 0,00Dowożenie uczniów do szkół 0,00 4 311,00 4 311,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 0,00 0,00 4 311,00 4 311,00

80146 0,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 5 085,00 5 085,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 0,00 0,00 5 085,00 5 085,00

80195 47 496,00Pozostała działalność -47 496,00 306,00 306,00

47 496,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-47 496,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 47 496,00 -47 496,00 0,00 0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 79AB9A8B-615E-4615-A39A-CB240789A299. Podpisany Strona 7



Strona 4 z 5

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 0,00 0,00 306,00 306,00

852 4 586 000,00Pomoc społeczna -106 200,00 114 600,00 4 594 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 3 388 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-94 000,00 0,00 3 294 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 3 388 000,00 -94 000,00 0,00 3 294 000,00

85213 49 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-2 600,00 0,00 46 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 14 100,00 -800,00 0,00 13 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 35 100,00 -1 800,00 0,00 33 300,00

85214 431 000,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 81 000,00 512 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 431 000,00 0,00 81 000,00 512 000,00

85216 360 000,00Zasiłki stałe 0,00 24 000,00 384 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 360 000,00 0,00 24 000,00 384 000,00

85295 163 600,00Pozostała działalność -9 600,00 9 600,00 163 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 9 600,00 -9 600,00 9 600,00 9 600,00

854 15 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 128 402,00 143 402,00

Id: 79AB9A8B-615E-4615-A39A-CB240789A299. Podpisany Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 5 z 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 128 402,00 128 402,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 0,00 0,00 124 172,00 124 172,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 0,00 0,00 4 230,00 4 230,00

900 186 186,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 293,00 196 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 0,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 9 460,00 9 460,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 9 460,00 9 460,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 833,00 833,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych0570 0,00 0,00 833,00 833,00

21 300 184,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 496,00 -47 496,00 0,00 0,00

-165 099,00 459 430,53 21 594 515,53

majątkowe

2 030 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 030 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 23 330 184,00

47 496,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-47 496,00 0,00 0,00

-165 099,00 23 624 515,53459 430,53

Id: 79AB9A8B-615E-4615-A39A-CB240789A299. Podpisany Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 64/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 kwietnia 2012 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

6 989 003,00 6 989 003,00 1 071 920,001 701 389,00 0,00 0,00 0,000,005 287 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00629 469,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 997 403,00

109 665,00

-101 265,00 0,00

0,00

0,005 301 434,00

105 000,00

-91 180,00

6 997 403,00

109 665,00

-101 265,00

1 695 969,00

4 665,00

-10 085,00

1 073 406,00

2 265,00

-779,00

622 563,00

2 400,00

-9 306,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

3 407 100,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 407 100,00 104 910,00120 490,00 15 580,00 0,00 3 286 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 195 430,00

0,00

-91 180,00-94 000,00

0,00

3 313 100,00 3 313 100,00

0,00

-94 000,00

117 670,00

0,00

-2 820,00

104 131,00

0,00

-779,00

13 539,00

0,00

-2 041,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

3 286 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 286 360,00 3 286 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-91 180,00

0,00

3 195 180,00 3 195 180,00

0,00

-91 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 195 180,00

0,00

-91 180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-49,00

0,00

7 451,00 7 451,00

0,00

-49,00

7 451,00

0,00

-49,00

7 451,00

0,00

-49,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-730,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-730,00

0,00

0,00

-730,00

0,00

0,00

-730,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 245,00 4 245,00 0,00 4 245,00 0,00 0,004 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-614,00

0,00

3 631,00 3 631,00

0,00

-614,00

3 631,00

0,00

-614,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-614,00

3 631,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-750,00

0,00

4 250,00 4 250,00

0,00

-750,00

4 250,00

0,00

-750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-750,00

4 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-200,00

300,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 265,00 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,002 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-77,00

0,00

2 188,00 2 188,00

0,00

-77,00

2 188,00

0,00

-77,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-77,00

2 188,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-200,00

300,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

800,00 800,00

0,00

-200,00

800,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 10Id: 79AB9A8B-615E-4615-A39A-CB240789A299. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85213

57 900,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz
za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

57 900,00 0,0057 900,00 57 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 600,00

0,00

55 300,00 55 300,00

0,00

-2 600,00

55 300,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

55 300,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

57 900,00 57 900,00 0,00 57 900,00 0,00 0,0057 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 600,00

0,00

55 300,00 55 300,00

0,00

-2 600,00

55 300,00

0,00

-2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 600,00

55 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

647 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

647 000,00 0,000,00 0,00 0,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

728 000,00

81 000,00

0,000,00

81 000,00

728 000,00 728 000,00

81 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

81 000,00

728 000,00 728 000,00

81 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

728 000,00

81 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

450 000,00

Zasiłki stałe

450 000,00 0,000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

474 000,00

24 000,00

0,000,00

24 000,00

474 000,00 474 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 000,00

474 000,00 474 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

474 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

807 103,00

Ośrodki pomocy społecznej

807 103,00 647 700,00803 703,00 156 003,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00-4 665,00

4 665,00

807 103,00 807 103,00

4 665,00

-4 665,00

803 703,00

4 665,00

-4 665,00

649 965,00

2 265,00

0,00

153 738,00

2 400,00

-4 665,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 265,00

41 265,00 41 265,00

2 265,00

0,00

41 265,00

2 265,00

0,00

41 265,00

2 265,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

8 800,00 8 800,00

2 000,00

0,00

8 800,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

8 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

53 600,00 53 600,00 0,00 53 600,00 0,00 0,0053 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 098,00

0,00

51 502,00 51 502,00

0,00

-2 098,00

51 502,00

0,00

-2 098,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 098,00

51 502,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

1 000,00 1 000,00

400,00

0,00

1 000,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

27 840,00 27 840,00 0,00 27 840,00 0,00 0,0027 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

25 840,00 25 840,00

0,00

-2 000,00

25 840,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

25 840,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: 79AB9A8B-615E-4615-A39A-CB240789A299. Podpisany



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

15 883,00 15 883,00 0,00 15 883,00 0,00 0,0015 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-567,00

0,00

15 316,00 15 316,00

0,00

-567,00

15 316,00

0,00

-567,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-567,00

15 316,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

6 989 003,00 6 989 003,00 1 701 389,00 1 071 920,00 629 469,00 0,00 5 287 614,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 301 434,00
105 000,00
-91 180,00-101 265,00

109 665,00
6 997 403,00 6 997 403,00

109 665,00
-101 265,00

1 695 969,00
4 665,00

-10 085,00

1 073 406,00
2 265,00
-779,00

622 563,00
2 400,00

-9 306,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: 79AB9A8B-615E-4615-A39A-CB240789A299. Podpisany



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 64/2012 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 26 kwietnia 2012 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 220,00 5 220,00 0,005 220,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 220,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 392,53

8 172,53

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

13 392,53

8 172,53

0,00

13 392,53

8 172,53

0,00

0,00

0,00

0,00

13 392,53

8 172,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 172,53

8 172,53 8 172,53

8 172,53

0,00

8 172,53

8 172,53

0,00

0,00

0,00

0,00

8 172,53

8 172,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,25

160,25 160,25

160,25

0,00

160,25

160,25

0,00

0,00

0,00

0,00

160,25

0,00

160,25 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 012,28

8 012,28 8 012,28

8 012,28

0,00

8 012,28

8 012,28

0,00

0,00

0,00

0,00

8 012,28

0,00

8 012,28 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 913 812,00 904 500,00 0,00904 500,00 0,00 0,00 1 009 312,001 009 312,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00904 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 902 127,00

0,00

-11 685,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

904 500,00

0,00

0,00

904 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

997 627,00

0,00

-11 685,00

997 627,00

0,00

-11 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 263 812,00

Drogi publiczne gminne

254 500,00 0,00254 500,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 312,00 1 009 312,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 685,00

0,00

1 252 127,00 254 500,00

0,00

0,00

254 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

254 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

997 627,00

0,00

-11 685,00

997 627,00

0,00

-11 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 009 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 009 312,00 1 009 312,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 685,00

0,00

997 627,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

997 627,00

0,00

-11 685,00

997 627,00

0,00

-11 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

68 558,00 68 558,00 2 000,0016 900,00 0,00 0,00 0,000,000,00 51 658,00 0,00 0,00 0,0014 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 68 558,00

3 000,00

-3 000,00 -2 000,00

2 000,00

51 658,000,00

0,00

0,00

68 558,00

3 000,00

-3 000,00

16 900,00

1 000,00

-1 000,00

2 000,00

0,00

0,00

14 900,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

68 558,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

68 558,00 2 000,0016 900,00 14 900,00 0,00 0,00 51 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 51 658,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

68 558,00 68 558,00

3 000,00

-3 000,00

16 900,00

1 000,00

-1 000,00

2 000,00

0,00

0,00

14 900,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,0013 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

12 100,00 12 100,00

0,00

-1 000,00

12 100,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

12 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4307 Zakup usług pozostałych

43 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 909,0043 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700,00

0,00

42 209,00 42 209,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 209,00

0,00

-1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 13Id: 79AB9A8B-615E-4615-A39A-CB240789A299. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4309 Zakup usług pozostałych

7 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 749,007 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

7 449,00 7 449,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 449,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 700,00

1 700,00 1 700,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 700,00

1 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 784 141,00 966 786,00 6 000,00966 786,00 0,00 0,00 3 817 355,003 817 355,000,00 0,00 0,00 3 017 170,00 0,00960 786,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 785 531,00

434 991,00

-433 601,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

942 176,00

1 390,00

-26 000,00

942 176,00

1 390,00

-26 000,00

6 000,00

0,00

0,00

936 176,00

1 390,00

-26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 843 355,00

433 601,00

-407 601,00

3 843 355,00

433 601,00

-407 601,00

3 017 170,00

407 601,00

-407 601,00

0,00

0,00

0,00

70005

4 017 956,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

946 786,00 6 000,00946 786,00 940 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 071 170,00 3 071 170,00 3 017 170,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-433 601,00

434 991,00

4 019 346,00 922 176,00

1 390,00

-26 000,00

922 176,00

1 390,00

-26 000,00

6 000,00

0,00

0,00

916 176,00

1 390,00

-26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 097 170,00

433 601,00

-407 601,00

3 097 170,00

433 601,00

-407 601,00

3 017 170,00

407 601,00

-407 601,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 290,00

1 290,00 1 290,00

1 290,00

0,00

1 290,00

1 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 290,00

0,00

1 290,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26 000,00

0,00

114 000,00 114 000,00

0,00

-26 000,00

114 000,00

0,00

-26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-26 000,00

114 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 395 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 395 270,00 1 395 270,00 1 395 270,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 681,00

25 681,00

1 395 270,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 395 270,00

25 681,00

-25 681,00

1 395 270,00

25 681,00

-25 681,00

1 395 270,00

25 681,00

-25 681,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 621 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 621 900,00 1 621 900,00 1 621 900,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-381 920,00

381 920,00

1 621 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 621 900,00

381 920,00

-381 920,00

1 621 900,00

381 920,00

-381 920,00

1 621 900,00

381 920,00

-381 920,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 000,00

46 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 000,00

26 000,00

0,00

46 000,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: 79AB9A8B-615E-4615-A39A-CB240789A299. Podpisany



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 528 071,00 3 463 071,00 2 594 293,003 280 311,00 15 000,00 0,00 65 000,0065 000,00167 760,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00686 018,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 542 670,00

33 513,00

-18 914,00 0,00

0,00

0,00167 760,00

0,00

0,00

3 477 670,00

33 513,00

-18 914,00

3 294 910,00

33 513,00

-18 914,00

2 599 691,00

6 000,00

-602,00

695 219,00

27 513,00

-18 312,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

59 370,00

Urzędy wojewódzkie

59 370,00 55 063,0059 370,00 4 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-203,00

0,00

59 167,00 59 167,00

0,00

-203,00

59 167,00

0,00

-203,00

55 063,00

0,00

0,00

4 104,00

0,00

-203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

935,00 935,00 0,00 935,00 0,00 0,00935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-203,00

0,00

732,00 732,00

0,00

-203,00

732,00

0,00

-203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-203,00

732,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 121 423,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 056 423,00 2 524 230,003 046 663,00 522 433,00 0,00 9 760,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 32 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 760,00

0,00

0,00-18 711,00

33 513,00

3 136 225,00 3 071 225,00

33 513,00

-18 711,00

3 061 465,00

33 513,00

-18 711,00

2 529 628,00

6 000,00

-602,00

531 837,00

27 513,00

-18 109,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

159 224,00 159 224,00 159 224,00 0,00 0,00 0,00159 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-602,00

0,00

158 622,00 158 622,00

0,00

-602,00

158 622,00

0,00

-602,00

158 622,00

0,00

-602,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

14 340,00 14 340,00 14 340,00 0,00 0,00 0,0014 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

20 340,00 20 340,00

6 000,00

0,00

20 340,00

6 000,00

0,00

20 340,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

72 331,00 72 331,00 0,00 72 331,00 0,00 0,0072 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

69 331,00 69 331,00

0,00

-3 000,00

69 331,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

69 331,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

103 000,00 103 000,00

0,00

-5 000,00

103 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

103 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

106 310,00 106 310,00 0,00 106 310,00 0,00 0,00106 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 200,00

0,00

98 110,00 98 110,00

0,00

-8 200,00

98 110,00

0,00

-8 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 200,00

98 110,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

12 920,00 12 920,00 0,00 12 920,00 0,00 0,0012 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-909,00

0,00

12 011,00 12 011,00

0,00

-909,00

12 011,00

0,00

-909,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-909,00

12 011,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

21 000,00 21 000,00

0,00

-1 000,00

21 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

21 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,0020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 513,00

23 013,00 23 013,00

2 513,00

0,00

23 013,00

2 513,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 513,00

0,00

23 013,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: 79AB9A8B-615E-4615-A39A-CB240789A299. Podpisany



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

35 000,00 35 000,00

25 000,00

0,00

35 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

7 000,00 7 000,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 300,00

300,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

7 300,00

300,00

0,00

7 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

81 590,00 81 590,00 0,0029 440,00 0,00 0,00 0,000,0052 150,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 440,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 205 762,00

124 172,00

0,00 0,00

0,00

0,00176 322,00

124 172,00

0,00

205 762,00

124 172,00

0,00

29 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

52 150,00

Pomoc materialna dla uczniów

52 150,00 0,000,00 0,00 0,00 52 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

176 322,00

124 172,00

0,000,00

124 172,00

176 322,00 176 322,00

124 172,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

49 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 650,00 49 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

121 672,00

171 322,00 171 322,00

121 672,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

171 322,00

121 672,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

5 000,00 5 000,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 000,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 899 057,00 2 802 057,00 0,002 802 057,00 0,00 0,00 97 000,0097 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 802 057,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 910 742,00

11 685,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 802 057,00

0,00

0,00

2 802 057,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 802 057,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 685,00

11 685,00

0,00

108 685,00

11 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

312 500,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

312 500,00 0,00312 500,00 312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

11 685,00

324 185,00 312 500,00

0,00

0,00

312 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

312 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 685,00

11 685,00

0,00

11 685,00

11 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 685,00

11 685,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 685,00

11 685,00

0,00

11 685,00

11 685,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 925 819,00 13 130 819,00 8 878 756,00 2 649 143,00 6 229 613,00 3 469 550,00 219 910,00 5 795 000,005 795 000,00402 000,000,00160 603,00 3 739 503,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 160 603,00
2 000,00

-2 000,00

344 082,00
124 172,00

0,00-467 200,00
615 833,53

19 074 452,53 13 253 452,53
170 547,53
-47 914,00

8 877 217,53
44 375,53

-45 914,00

2 654 541,00
6 000,00
-602,00

6 222 676,53
38 375,53

-45 312,00

3 469 550,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

402 000,00
0,00
0,00

5 821 000,00
445 286,00

-419 286,00

5 821 000,00
445 286,00

-419 286,00

3 739 503,00
407 601,00

-407 601,00

0,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 16Id: 79AB9A8B-615E-4615-A39A-CB240789A299. Podpisany




